Nombre: ELORZA ALBARRAN GREGORIO
Potencia: 5.12 kW
Tarifa: 1D

Teléfono: 6121400395
Fecha: 12 de Enero de 2026
Nuamero de Servicio: 783200901805

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,263 kWh prom.  ypagasaCFE  $3,734

TU PRODUCCION CON 8  PANELES 1216 kwh

ypagasaCFE 54

TE AHORRARAS 98.55 7% AL BIMESTRE $ 3,680 en pesos

Pagas
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al ano

$22,404.00 MXN

Tu ahorro
economico anual

$597.00 MXN $21,807.00 MXN

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA TASA INTERNA DE
INVERSION Médulos de Médulos DE RETORNO
2.7 ANOS 640 W 8 22.4m "’ 37.0 %




FECHA: 12 de Enero de 2026
FECHA DE VENCIMIENTO: 27 de Enero de 2026
Propuesta 1

FolioNo #20260003

ELORZA ALBARRAN GREGORIO

Tel: 6121400395
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 JASolar Double Glass Bifacial Modules 640W
1 Growatt Inverter 6 kW

8 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 KIT DE PROTECCIONES POR SERIE Y CABLE

8 ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON TORNILLERIA DE ACERO INOX

Subtotal $59,000.00

TOTAL (MXN) $59,000.00

E 9901900746 8 jagoo7o1@gmail.com @
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ENERGIAS RENOVABLES

RETORNO DE INVERSION r

Ano  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $22,404.00 $597.00 $0.00 $ 21,807.00 $21,807.00 $-37,193.00
2 $23,076.12 $ 614.91 $0.00 $22,461.21 $22,461.21 $-14,731.79
3 $23,768.40 $633.36 $0.00 $23,135.05 $23,135.05 $ 8,403.26
4 $24,481.46 $ 652.36 $0.00 $23,829.10 $23,829.10 $32,232.35
5 $ 25,215.90 $671.93 $0.00 $ 24,543.97 $24,543.97 $56,776.32
6 $25,972.38 $692.09 $ 0.00 $25,280.29 $25,280.29 $ 82,056.61
7 $26,751.55 $712.85 $0.00 $26,038.70 $26,038.70 $108,095.31
8 $27,554.09 $734.23 $ 0.00 $26,819.86 $26,819.86 $ 134,915.17
9 $28,380.72 $756.26 $0.00 $27,624.46 $27,624.46 $162,539.63
10 $29,232.14 $778.95 $ 0.00 $28,453.19 $28,453.19 $190,992.82
1 $ 30,109.10 $802.32 $0.00 $29,306.78 $29,306.78 $220,299.60
12 $ 31,012.38 $ 826.39 $0.00 $30,185.99 $30,185.99 $250,485.59
13 $31,942.75 $ 851.18 $0.00 $ 31,091.57 $ 31,091.57 $ 281,577.16
14 $32,901.03 $ 876.71 $0.00 $ 32,024.31 $ 32,024.31 $ 313,601.47
15 $33,888.06 $903.02 $0.00 $32,985.04 $32,985.04 $ 346,586.52
16 $ 34,904.70 $930.11 $0.00 $ 33,974.60 $ 33,974.60 $380,561.11
17 $ 35,951.84 $958.01 $0.00 $ 34,993.83 $34,993.83 $ 415,554.94
18 $37,030.40 $986.75 $0.00 $ 36,043.65 $36,043.65 $ 451,598.59
19 $38,141.31 $1,016.35 $0.00 $37,124.96 $37,124.96 $ 488,723.55
20 $39,285.55 $1,046.84 $0.00 $38,238.71 $ 38,238.71 $526,962.26
21 $ 40,464.12 $1,078.25 $0.00 $39,385.87 $39,385.87 $566,348.12
22 $ 41,678.04 $1,110.60 $0.00 $ 40,567.44 $ 40,567.44 $ 606,915.57
23 $42,928.38 $1,143.91 $0.00 $41,784.47 $ 41,784.47 $ 648,700.03
24 $ 44,216.23 $1,178.23 $ 0.00 $ 43,038.00 $ 43,038.00 $ 691,738.04
25 $ 45,542.72 $1,213.58 $0.00 $ 44,329.14 $ 44,329.14 $736,067.18

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $59,000.00 [l Ahorro acumulado anual $
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4 470 LA

1,138 kWh 1169 kih

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

1,094.2 1,170.5 1,191.1 1,373.0

1,260.0 1,138.0 906.0 1,169.0
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Mayo - Julio Julio - Sept

Mayo - Julio Julio - Sept

1,200.4 1,208.4

1,511.0 1,595.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo

Mayo - Julio Julio - Sept
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